Datum Laterani die XXVII, mensis nouembris, pontificatus domni Benedicti /85

pape XI, anno primo.

Postmodum et in continenti ipso die et mane hora causarum ipsis procuratoribus
stantibus coram prefato domno auditore, adhuc in palatio apostolico pro tribunali
sedente ad iura reddenda ut est moris /86 tunc idem domnus auditor assignauit terminum
utrique parti ad dandum uel recipiendum libellum ad diem mercurii proximo futurum si
Curia fuerit, alias proxima die Curie ex tunc sequenti et peremptoria et etiam dictus
domnus auditor presen-/87 tibus dictis procuratoribus approbauit supradicta procuratoria
in quantum uidelicet ad eas partes et res ad quas de iure posset se extendere, et dictus
magister Garssias protestatus fuit non acceptare predicta donec non cognosceret utrum
causa /88 esset agitanda in Curia an ne quam protestationem dictus auditor dixit quod
admittebat, si de iure erat admittenda.

- Secunda citatio - Eodem anno et indictione et pontificatu quo supra, die
mercurii, quarto decembris, mane hora causarum /89 comparauit magister Iohannes de
Rocca, procurator predictus procuratorio nomine quo supra et coram prefato domno
auditore, in palatio apostolico pro tribunali sedente ad iura reddenda ut est moris et
exhibuit in iudicio quandam citationem /90 in audientia publica lectam ac ergo sigillo cere
rubee sigillatam et accusauit contumaciam partis aduerse petens eundem contumacem
reputari et aliam citationem ad alium actum sibi fieri, et tunc idem domnus auditor partem
/91 aduersam accusatam non comparentem et usque ad horam debitam expectatam iure
exigente contumacem quantum ad istum actum reputans, petitam citationemeidem fieri

madauit. Tenor cuius citationis talis est:

Mandat magister /92 Beltramus de Mediolano, utriusque iuris doctor domni pape
cappellanus, ipsius que sacri palatii causarum auditor, citari secundo in audientia
publica omnes quorum interest, et quos causa ipsa tangit seu attingit, quod die mercurii
proximo futuro si Curia fuerit, /93 alias prima die Curia compareant per se uel per
procuratorem ydoneum coram eo in palatio apostolico in causa appellationis seu
appellationum et negotii principalis que uertitur seu uerti speratur inter vniuersitatem et
iuratos ciuitatis Pampilonensis ex una parte, /94 et omnes quorum interest et quos ipsa
causa contingit ex altera, super quibusdam pactionibus, compositionibus,
communicationibus, donationibus, alienationibus, concessionibus factis ut dicitur per
episcopum, priorem, archidiaconum, hospitalarium et Capitulum Pampilonense /95